
Karlovarské městské divadlo' o.p's.

a

Jan Becher - Karlovarská Becherovka' a.s.

SMLOUVA O REKLAME A PROPAGACI

KARLOVY VARY 2017



Karlovarské městské divadlo' o.p.s.
se sídlem: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, Psc: 361 20
llo 28o 41 241
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Plzni V oddíle o, v|oŽka Ó' 127
jednající: DanoU NeUmannoVou' ředitelkou

kontaktní osoba: Martin Lendél, iel-: 351 170 o42, emai|: Vstupenky(okarlovarskedivadlo'cz

na straně jedné iako divadlo (dále jen ,,Divadlo')

a

Jan Becheř - Karlovarská Becherovka, a's.
se sídlem T'G.Masaryka 282157 ' Karlovy Yary PSČ 36001
ICO: 497 90 765
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Plzni V oddíle B, Vložka ó' 401
jednající: FabriceBouchez,Ólenpředstavenstva

Martin Puialík' člen představenstva

kontaktnÍ osoba: Tomáš Bryzgal' tel.: 359 578 131' email: !9!rq9!ryrge]@pgrc!Ll]!cd.99!r

na straně druhé jako partner (clále jen ,'K]ient'')

uzavírají podle $ 1746 odst- (2) zákona č. 8912012 Sb. 
' 
V platném a ÚČinném znéní (dále jen ,,oZ")' tuto

smlouvu o reklamě a propagaci:

Čt. t
Účel smlouvy

1. Účelem této sm|ouvy je úprava vzájemných práV a povinností smluvních stran V souvislosti
s poskytováním reklamních a propagačních služeb DiVadla na objednáVku Klienta'

ct. il
Předmět smloUVy

1' Divadlo se Zavazuje na svou odpovědnost a na své náklady provóst a/nebo zajistit provedení po
dobU Účinnosti této smIouvy reklamu a propagaci Klienta prostřednicivím následujících reklamních
Ói propagačnÍch sluŽeb:

a) umístění loga Klienta mezi partnery Divadla a to v uvedených materiálech Divadla:
. měsíční periodická tiskovina s programem divadla V nákladu 10 000 ks'
. na internetových stránkách DiVadla http://Www' karlovarske_divadlo' c/c/partneri-

divadla/.

b) umístění loga Klienta spoleóně s logem zakladatele Divadla a Karlovarským krajem:
. V programéch, letácích' plakátech či billboardech vztahujících se k inscenaci

,,Ta.iemství pánů Becherů'''

c) uvedení inscenace 
',Tajemství 

pánů Becherů., která svým obsahem bude propagovat Značku
Klienta.

2' Divadlo se dále zavazuje na svou odpovědnost a na sVé náklady Klientovi V období ÚÓinnosti tóto
smlouvy:

Alena
Čára

Alena
Čára



b)

c)

a)

d)

poskytnout 1o ks čestných Vstupenek na premiéru inscenace ,,Tajemství pánů Becherů", která
bude uvedena 2.1 2.201 7,

poskytnout celkem 40 ks Vstupenek s 50o/o slevou na vybrané reprízy inscenace ,,Tajemství
pánů Becherů"' které budou uvedeny v roce 20]8,

na premiéře inscenace 
''Tajemství 

pánů Becherů" umoŽnit Ve foyeÍ divadla prezentaci výrobků
Klienta,

zasílat kaŽdý měsÍc tištěný program Divadla.

čl. ttt
odměna a platební podmÍnky

Klient se zavazuje Zaplatit Divadlu za poskytnutí reklamních a propagaÓních sluŽeb tvořících
předmět této smlouvy blíže speciÍjkovaný V Cl' ll této smlouvy paušální (fixní) odměnu ve výši Kč
ioo ooo,_ bez DPH (slovy: stotisíc korun českých). Částka bude urÓena na Výrobu kostýmů do
inscenace',Tajemství pánů Becherů".

Klient se zavazuje zaplatit DiVadIu odměnu na zák|adě faktury s náleŽitostmi daňového dokladu dle
zákona č' z35l2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty' V platném a Účinném znění, která bude
Vystavena Divadlem a zaslána Klientovi po uzavření této smlouvy' přičemŽ Klient se zavazqe
odměnu uhradit néjpozději Ve lhůtě splatnosti 45 dnů od doručení Íaktury Klientovi-

Čl. tv
ostatní ujednání

'1' KIient poskytuje Divadlu opráVnění (licencl) k Výkonu práva užít logo či jiné obdobné obchodní
označení Klienta způsobem a za podmínek Uvedených V Cl. ll odst. 1 písmeno a) této smlouvy.
Klient zároveň na svou odpovědnost prohlaŠUje, Že je oprávněn poskytnout Divadlu opráVnění
(licenci) k užltí Ioga čijiného obdobného obchodního oznaóení Klienta podle předchozí věty; pokud
by se toto prohlášení ukázalo později nepravdivým a zároveň by došlo následkem uŽití loga čijiného
obchodního označení Klienta ze strany Divadla k zásahu do práV třetích osob' zavazuje se Klient
případné nároky třetích osob uplatněné z důVodu zásahu do práV těchto třetích osob Vypořádat sám
a ze svého namísto Divadla.

1.

cr. v
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabýVá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabýVá
tato smlouva dnem 1'1o'2017 a zaniká dnem 31 12.2018

Právní vztahy smluvních stÍan Vzniklé z této smlouvy a práVní Vztahy V této smlouvě neupravené se
řídí platnými předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními oZ, v platném a úóinném
znéní '

obě smluvní strany souhlasně prohlašují, Že Veškeré spory' které mezi nimi mohou na základě této
smlouvy vzniknout, budou řešeny podle práVního řádu České republiky.

Pokud by smlouva trpěla práVními Vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak'

nemohou takové právní Vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy' Všechna
UstanovenÍ této smlouvy jsou oddělitelná' a pokud se jakékoliv její Ustanovení stane neplalným,
protipráVním nebo V rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovenÍ tím není dotčena a
smlouva bude posuzována tak' jako by tato neplatná ustanovení nakdy neobsahovala. Na místo
neplatného nebo neúčinného ujednání se smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým
obsahem, kteni umoŽní' aby účelu smlouVy bylo dosaŽeno.

2.

4.



6.

7.

JakékoliV změny a dodatky této smlouvy lze učinit toliko písemně a s Výslovným souhlasem obou
smluvních stran Vyjádřeným vlastnoručními podpisy k tomu opráVněných zástupců.

Práva a povinnosti Z této smlouvy přechází na práVní zástupce smluvních stran.

Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou originálních tiskopisech, z nichž každá ze smÍuvních stran
obdÉí po jednom Vyhotovení.

obě strany berou na vědomÍ, Že Smlouva o rek|amě a propagaci může být po jejím podpisu
zveřejněna V Registru smluv dle zákona o registru smluv Ó' 340/2015 sb'

VKarlovýchVarecnane /3'fu ' '(o/v KÁxlovÁesKÍ MĚsTsIG DIVADL0, o'|)'5'

se sidlem Moskevská 2035/2l, KaÍIoly Vary
pracoviště Divadelni náměsti 2l

360 01 KARLOVY VARY O
!Č:28o4l24l

I

VPÍazedne í"r/lzrrl
Jan Becher _ Karlovarská Becherovka, a.s.
Jednající

Karlovarýé městské divadlo' o.p.s.

chez, člen představenstva

4

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


